Муниципальное дошкольное образовательное учреждение
Кебанъельский детский сад «Сказка»

ПРИКАЗ

От_30 .08.2024 г                                                                              №_127__

О переводе воспитанников
МДОУ Кебанъельский детский сад «Сказка»
По окончании 2023/24 учебного года

В связи с началом нового  2024/25 учебного года, согласно «Порядка приема на обучение по ОПДО, перевода и отчисления детей» МДОУ Кебанъельский детский сад «Сказка», согласно заявлений родителей
ПРИКАЗЫВАЮ:
Осуществить перевод воспитанников МДОУ Кебанъельский детский сад «Сказка» на следующую возрастную ступень освоения основной образовательной программы дошкольного образования по окончании 2023/2024 учебного года

1. Из смешанной группы раннего возраста в смешанную группу раннего возраста: 4 ребенка 2022г.р.

2. Из смешанной группы раннего возраста в разновозрастную младшую группу: 1 ребенка 2019 г.р., 2 ребенка 2020 г.р., 12 детей 2021 г.р.

3. Из разновозрастной средней группы  в разновозрастную старшую группу: 10 детей 2019 г.р., 13 детей 2020 г.р.

4. Из разновозрастной старшей группы в разновозрастную подготовительную  группу: 5 детей 2019 г.р., 20 детей 2018 г.р.

5. Из подготовительной группы в разновозрастную подготовительную  группу: 1 ребенок 2017 г.р.

6. [bookmark: _GoBack]Всего   68 детей.

  Заведующий ___________________ Леонтьева Е.Л.